[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020                                        с. Устьянск                                          №47
Об определении  мест для размещения агитационных  печатных  материалов  по проведению  выборов депутатов Устьянского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1

В соответствии  с Федеральным Законом  от 12.06.2002 № 67-ФЗ      «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в целях обеспечения информирования населения о ходе  избирательной компании по проведению  выборов депутатов Устьянского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1, руководствуясь Уставом Устьянского  сельсовета Абанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Определить на территории Устьянского  сельсовета  специальные  места  для размещения печатных  агитационных материалов  по проведению  выборов депутатов Устьянского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 13 сентября  2020г.:
- в с. Устьянск щиты для объявлений на магазинах: «Хороший» ИП Арбузов А.В., «Семёрочка» ИП Сайбель Н.В., и администрации сельсовета;
-в д. Денисовка щит для объявлений на магазине: ИП Абдрейкин Г.Ф.;

- в д. Успенка щит для объявлений на магазине ИП Шкирандо В.Ю.;
- в д. Огурцы щит для объявлений на здании бывшего ФАП;

- в д. Красный Яр щит для объявлений на магазине ИП Некрасова Н.А.;

- в д. Новокиевлянка щит для объявлений на магазине «Сельпо».

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50метров от входа в них.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях».

Глава  Устьянского  сельсовета                                                    В.И. Пышкин